1412 Notandum quod Iurian Langerake^{l)} habere $1\frac{1}{2}$ mr. census hereditarii in buda Huntenow circa aquam, dandam Pasche et reemi potest mr. pro 18 mr. addito censu.

1413 Notandum quod Nicolaus Birsmyt et domina Katke Rauensberg cum suis pueris Nicolao Proseken et Gelen habent quinque marcarum censum in domo lapidea Pilgerimi carnificis stante circa dominum Petrum Dulmen ad latus econtra forum, dandus Pasche et Mich[ahelis], et est census hereditarius.

(120)

(61v)

1414 Notandum Hinr[icum] Vischow habere unam mr. census hr[?] in domo Iohannis Steynort, quondam Alberti hern Vlrichis, in platea Sancti Spiritus, dandam Pasche. Redimi potest pro decem mr. addito censu^{m)}.

1415 Notandum Hinr[icum] Westual habere unam mr. census in dimidia parte domus Kirstani stadiisbodin, que dimidia pars est ipsius Kirstani et non puerorum, dandam Michahelis. Redimi potest pro decem mr. addito censu.

1416 Notandum Tilonem scriptorem civitatis habere duas mr. census in domo seu hereditate Arnoldi Kursner circa novam turrim, dandas Purificacionis beate Marie. Redimi potest mr. pro decem mr. addito censu.

1417 Notandum dominum Iohannem Nowgarden habere unam mr.

l) Über der Zeile; darunter gestrichen: *puerum Wunnenbergis.*

m) Danach gestrichen: *et est post 3 mr. puerorum Alberti Droggehorn. Item Hinricus Westual habet dimidiā mr. census ibidem eodem modo, dandam Pasche.*

census in dimidio manso Hinr[ici] Parchanthin antiqui, dandam Penthekoste. Redimi potest pro decem mr. addito censu, et est primus.

1418 Notandum Hermannum Boning habere unam mr. census in buda Iohannis Borneholm circa aquam, dandam Pasche et Mich[aehelis]. Redimi potest pro decem mr. addito censu, et est post civitatem.

1419 Notandum Hinr[icum] Wessil habere quatuor mr. census in altero dimidio manso Petri Kamerow in Musdorf magno, dandas Nativitatis Christi. Redimi potest quevis mr. specialiter pro decem mr. addito censu, et est primus.

1420 Notandum Ludekin Obirhagn habere unam mr. census in domo Rudolfi Iwtendorp circa valvam fabrorum, dandam Nativitatis Christi. Redimi potest mr. pro decem mr. addito censu, et est primus.

1421 Item habet unam mr. census ibidem, dandam Mich[aehelis]. Redimi potest pro 10 mr. addito censu.

1422 Notandum relictam Hinrici Damerow habere unam mr. census in domo Conr[adi] textoris, dandam Pasche. Redimi potest pro decem mr. addito censu, et est primus.

1423 Notandum Hinr[icum] de Alin divisionem fecisse cum Hinr[ico], filio suo, ita quod de omnibus bonis manet puer in 70 mr. den[ariorum] obligatus, pro quo obligavit hereditatem suam et res. Et Iohannesⁿ).